様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
片品村長　梅澤　志洋　様
法人名
代表者職・氏名
所在地
法人番号

片品村企業版ふるさと納税寄附申出書

片品村の「まち・ひと・しごと創生総合戦略推進事業」を応援するため、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附対象事業
　　□ 豊かな自然と観光、農業を育み、安心して働けるむら事業
　　□ つながりを大切にしつつ、新しいひとの流れがあるむら事業
　　□ 結婚・出産・子育てにやさしく、安心して暮らせることができるむら事業

３　村ホームページ等での公表の可否について
□ 希望します。（法人名と寄附額）
[bookmark: _GoBack]□ 希望します。（法人名のみ）
□ 希望しません。

４　ご連絡先
	部署名

	ご担当者名

	書類送付先

	電話番号

様式第１号（第

３

条関係）

年

月

日

片品村

長

梅澤

志洋

様

法人名

代表者職・氏名

所在地

法人番号

片品村

企業版ふるさと納税寄附申出書

片品村

の「まち・ひと・しごと創生

総合戦略

推進事業」を応援するため、

下記のとおり寄

附することを申し出ます。

記

１

寄附申出額

円

２

寄附

対象事業

□

豊かな自然と観光、農業を育み、安心して働けるむら事業

□

つながりを大切にしつつ、新しいひとの流れがあるむら事業

□

結婚・出産・子育てにやさしく、安心して暮らせることができるむら事業

３

村

ホームページ等での公表の可否について

□

希望します。（法人名と寄附

額）

□

希望します。（法人名のみ）

□

希望しません。

４

ご

連絡先

部署

名

ご担当者

名

書類送付

先

電話番

号

様式第１号（第 ３ 条関係）        年    月    日   片品村 長   梅澤   志洋   様   法人名                        代表者職・氏名                    所在地                        法人番号                         片品村 企業版ふるさと納税寄附申出書     片品村 の「まち・ひと・しごと創生 総合戦略 推進事業」を応援するため、 下記のとおり寄 附することを申し出ます。     記     １   寄附申出額                        円     ２   寄附 対象事業      □   豊かな自然と観光、農業を育み、安心して働けるむら事業      □   つながりを大切にしつつ、新しいひとの流れがあるむら事業      □   結婚・出産・子育てにやさしく、安心して暮らせることができるむら事業     ３   村 ホームページ等での公表の可否について   □   希望します。（法人名と寄附 額）   □   希望します。（法人名のみ）   □   希望しません。     ４   ご 連絡先

部署 名

ご担当者 名

書類送付 先

電話番 号